Etuis et coques
- SAMSUNG - pour smartphone

PRARIS 2024 PARTENAIRE MONDIAL PRRIiS 2024
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rembourses
pour l'achat d'un étui
O ou d'une coque pour
o Galaxy S23 Series, S22,
5 S Z Flip4, Z Flip5, Z Fold4 ou
‘ (] ZFolds5

*Voir modalités de L'offre et la liste des références éligibles au verso et sur
www.samsung.com/fr/offer/cashback. Visuels non contractuels.

DAS Galaxy Z Fold5 téte: 1,224 W/kg, DAS tronc : 1,393 W/kg, DAS membres : 3,12 W/kg. DAS
GalaxyZFlip5téte:0,601W/kg, DAStronc: 1,451 W/kg, DAS membres: 2,34 W/kg. DAS Galaxy
S23téte: 0,963 W/kg, DAS tronc: 1,304 W/kg, DAS membres : 2,42 W/kg.



COMMENT PARTICIPER A LOFFRE SAMSUNG
«EUIS ETCOQUES GALAXY Z FOLD5 | Z FLIP5 | Z FOLD4 | Z FLIP4 | S23 SERIES | 522 »

Entre le 1* octobre et le 31 décembre 2023 inclus, Samsung vous rembourse jusqu'a 20€ pour lachat d’un étui ou
d’'une coque pourGalaxy Z Fold5, Z Flip5, Z Fold4, Z Flip4, $23, 523+, S23 Ultra ou S22 parmi les références éligibles
a loffre, auprés d’une enseigne de vente aux consommateurs.

Retrouvez la liste des références éligibles en page 3 et surwww.samsung.com/fr/offer/cashback/.

« Offre valable uniquement sur les produits neufs et non reconditionnés achetés auprés d’un point de vente ou
d’'un site Internet (hors Marketplace™) situés en France® et a Monaco, dans la limite du montant payé pour le
produit aprés déduction de toute réduction de prix éventuelle.

« Offre valable pour les consommateurs domiciliés en France et Monaco, non cumulable avec toute offre de
remboursement Samsung en cours portant sur les mémes produits.

ACHETEZ VOTRE PRODUIT ELIGIBLE A LOFFRE
Entre le 1+ octobre et le 31 décembre 2023 inclus, achetez votre étui ou coque éligible a Uoffre.

« Conditions de participation : 1 participation et jusqua10 produits remboursés (apparaissant surla méme preuve
d'achat) par compte Samsung, par RIB et par personne physique (méme nom, méme prénom, méme adresse
postale).

Le nom apparaissant survotre RIB doit étre le méme que celui du bénéficiaire de l'offre (celui que vous saisirez
sur le formulaire de participation en ligne).

CONSTITUEZ VOTRE DOSSIER EN LIGNE
« Connectez-vous sur le site www.samsung.com/fr/offer/cashback/ entre le1* octobre 2023 et le 14 janvier 2024 inclus
etsélectionnez l'offre « ETUIS ETCOQUES POUR GALAXY Z FOLD5 | Z FLIP5 | Z FOLD4 | Z FLIP4 | S23 SERIES | S22 ».
« Créez votre compte Samsung ou identifiez-vous si vous avez déja un compte.
« Complétez le formulaire de participation en ligne et chargez les éléments suivants :
- Une photo de la preuve d'achat (facture, ticket de caisse) datée au plus tard du 31 décembre 2023 oU apparaissent
et sont entourés la/les référence(s) du/des produit(s).
Dans le cas d’un achat en ligne, chargez également une copie de l'email de confirmation de commande ou
une capture d'écran du récapitulatif de commande, surlequel apparaissent la date d'achat, la/les référence(s)
du/des produit(s) commandé(s), le nom du vendeur, le site internet sur lequel a/ont été commandé(s) le(s)
produit(s).
- La photo de Uétiquette préalablement découpée du carton d'emballage de votre/vos produit(s) comportant
le code-barres a13 chiffres. Assurez-vous que les éléments soient parfaitement lisibles.
- Une photo de votre RIB ot apparaissent vos coordonnées personnelles ainsi que vos IBAN et BIC®.
* Validez votre participation en ligne au plus tard le 14 janvier2024, vous recevrez alors un email de confirmation
de votre participation.

RECEVEZ VOTRE REMBOURSEMENT

Sivotre participation respecte les conditions de Uoffre, vous recevrez votre remboursement parvirement bancaire
dans un délai de 4 semaines a compter de la date de participation, votre établissement bancaire pouvant mettre
en moyenne 3 jours ouvrés pour le faire apparaitre survotre compte. Toute participation non effectuée sur le site
www.samsung.com/fr/offer/cashback/ ou contenant tout élément illisible, incomplet, frauduleux, ne respectant
pas les conditions de loffre, sera considérée comme non conforme et sera définitivement rejetée. En outre, en cas
de tentative de fraude ou de fraude avérée, vous ne pourrez plus bénéficier de futures offres de remboursement
de la part de Samsung pendant 3 ans.

Poursuivre le traitement de votre participation, rendez-vous surwww.samsung.com/fr/offer/cashback/ et sélectionnez
l'offre « ETUIS ETCOQUES POUR GALAXY Z FOLD5 | Z FLIP5 | Z FOLD4 | Z FLIP4 | S23 SERIES | S22 » puis cliquez sur
«Suivre ma participation ».

MUne marketplace désigne une plateforme en ligne mettant en relation un vendeur tiers et des consommateurs en vue de la vente d’un produit.

@ A savoir la France métropolitaine (Corse comprise), les DROM (Guadeloupe, Martinique, Guyane, La Réunion, Mayotte) et les COM zone euro (Saint-Pierre-et-Miquelon,
Saint-Barthélemy, Saint-Martin).

Votre établissement bancaire doit se situersur le territoire d'un des pays membres de la zone SEPA (« Single Euro Payments Area ») incluant notamment 'Union Européenne.
Sont membres de la zone SEPA tous les pays de I'Union européenne, ainsi que Ulslande, le Liechtenstein, la Norvege, la Suisse, le Royaume-Uni, Monaco et Saint-Martin.
Sivous étes établi en DROM COM (zone euro), votre banque est susceptible de prélever une commission.

Pourtout renseignement, n’hésitez pas a nous contacter par mail, chat sur https://www.samsung.com/fr/contactus ou par téléphone au

01486300 00 (appel non surtaxé - du lundi au samedi, de 9h-20h).

Toutes les dates sont exprimées suivant le fuseau horaire de la France métropolitaine.

En participant a loffre, vous acceptez que les informations collectées soient enregistrées et traitées par Samsung Electronics France et ses prestataires aux fins de la gestion
de l'opération, dans les conditions décrites dans la Politique de confidentialité de Samsung www.samsung.com/fr/info/privacy/. Elles sont conservées pendant la durée
nécessaire a la finalité de ce traitement + 2 ans.

Vous disposez d’un droit d'accés, de rectification et de suppression des données qui vous concernent. Vous avez également le droit de vous opposer aux traitements réalisés
ou d’en demander la limitation. Vous pouvez exercervos droits en faisant la demande sur www.samsung.com/request-desk.

Samsung Electronics France - SoPop - C520003 - 6 rue Fructidor - 93484 Saint-Ouen Cedex. s '\ M s U N G
RCS Bobigny 334 367 497. SAS au capital de 27 000 000 €.



Noir
Coque silicone avec laniére
Blanc
Noir
Coque avec cadran renforcé
Blanc
Coque transparente avec supportamovible  Transparent
Coque renforcée avec support amovible Titan
Galaxy S23 Noir
Coque en cuir Camel
Vertfoncé
Noir
Lila
Etui Smart View avec porte-carte
Khaki
Creme
Noir
Coque silicone avec laniére
Blanc
Noir
Coque avec cadran renforcé
Blanc
Coque transparente avec supportamovible ~ Transparent
Coque renforcée avec support amovible Titan
Galaxy S23+ Noir
Coque en cuir Camel
Green
Noir
Lila
Etui Smart View avec porte-carte
Khaki
Creme

EF-GS9TMTBEGWW

EF-GS9TTWEGWW

EF-MS911CBEGWW

EF-MS91ICWEGWW

EF-XSOTCTEGWW

EF-RS911CBEGWW

EF-VS91ILBEGWW

EF-VSOTILAEGWW

EF-VS91ILGEGWW

EF-ZS91CBEGWW

EF-ZS91NCVEGWWW

EF-ZS91MCGEGWW

EF-ZS91MCUEGWW

EF-GS916TBEGWW
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EF-ZS916CBEGWW

EF-ZS916CVEGWW

EF-Z5916CGEGWW

EF-ZS916CUEGWW

8806094768893

88060947688867

8806094771251

8806094771244

8806094771190

8806094902037

8806094770421

8806094770438

8806094770414

8806094772623

8806094772586

8806094772609

8806094886825

8806094768879

8806094768862

8806094771237

8806094771220

8806094771183

8806094902020

8806094770391

8806094770407

8806094770445

8806094772579

8806094772852

8806094772869

8806094886795



Noir
Coque silicone avec laniére
Blanc

Noir
Coque avec cadran renforcé

Blanc

Coque transparente avec supportamovible  Transparent

Coque renforcée avec support amovible Titan
Galaxy S23
Noir
Ultra
Coque en cuir Camel
Vert Foncé
Noir
Lila
Etui Smart View avec porte-carte
Khaki
Créme
Noir
Smart Clear View Cover Blanc
Bordeaux
Noir
Smart LED View Cover
Galaxy S22 Gris clair
Noir
Coque en cuir Gris clair
Vert
Coque en cuir Design Noir
Rose
Galaxy ZFlip4 Coque en cuir Design
Lavande
Note Pack (Coque avec S Pen intégré + base Noir
secteur 25W EP-TAB0ON)
Noir
GalaxyZFolda Coque avec S Penintégré Gris-Vert
Ivoire
Noir

Coque en cuir
Gris-Vert

EF-GS918TBEGWW

EF-GS918TWEGWW

EF-MS918CBEGWW

EF-MS918CWEGWW

EF-XS918CTEGWW
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EF-ZS901CBEGEW
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8806094768848

8806094768855

8806094771213

8806094771206

8806094771176

8806094902013

8806094770377

8806094770384

8806094770360

8806094772838

8806094772715

8806094772920

8806094886801

8806094000931

8806094000894

8806094210897

8806094000979

8806094000962

8806092985186

8806092985155

8806092985162

8806094497649

8806094497632

8806094567328

8806094636918

8806094567847

8806094567830

8806094567823

8806094500202

8806094500219



Starter Pack (Coque avec S Pen intégré + base
secteur 25W)

Coque avec S Pen intégré

Galaxy ZFold5

Coque premium design

Coque avec module de maintien
interchangeable

Coque transparente avec support amovible

Coque premium design

Starter Pack (Coque transp. avec support
amovible + base secteur 25W EP-TA800N)

Coque interchangeable a fond d'écran
dynamique (FlipSuit cover)

Galaxy Z Flip5

Coque en silicone avec anneau

Coque transparente avec support amovible

Coque interchangeable a fond d'écran
dynamique JO Paris 2024 (FlipSuit cover)

Noir

Graphite
Créme
Bleu
Graphite
Bleu
Graphite
Créme
Transparent
Noir
Creme

Taupe

Noir

Transparent

Bleu Marine
Créme
Vertd'eau
Lavande
Abricot

Transparent

Transparent

EF-OF94KKBEGWW

EF-OF94PCBEGWW

EF-OF94PCUEGWW

EF-OF94PCLEGWW

EF-VF946PBEGWW

EF-VF946PLEGWW

EF-MF946CBEGWW
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EF-XF946CTEGWW

EF-VF731PBEGWW
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EF-VF731PAEGWW

EF-XF73KKTEGWW

EF-ZF731CTEGWW

EF-PF731TNEGWW

EF-PF731TUEGWW

EF-PF731TMEGWW

EF-PF731TVEGWW

EF-PF731TOEGWW

EF-XF731CTEGWW

GP-FPF73THIILF

8806095147499

8806095084602

8806095084473

8806095084480

8806095084442

8806095084459

8806095062617

8806095062624

8806095062600

8806095070940

8806095071077

8806095070957

8806095209975

8806095070964

8806095064949

8806095064895

8806095065045

8806095064871

8806095064956

8806095062570

8809866508741



